Şirketimizin tabi olduğu Kayıtlı Sermaye Sistemi içerisinde yönetim kuruluna sermaye artırımı için tanınmış olan 5 
yıllık yetki süresi, 2023 yılı sonunda bitmesi nedeniyle, yönetim kurulumuz kayıtlı sermaye sistemi geçerlilik 
süresinin 2024-2028 yılları arasında geçerli olacak şekilde, 75.000.000TL (YetmişbeşmilyonTürkLirası) olan kayıtlı 
sermaye tavanının 300.000.000 TL (ÜçyüzmilyonTürkLirası)'na yükseltilmesine ilişkin kararı 01.07.2024 tarihinde 
duyurmuştuk. 2 Temmuz 2024 tarihinde ise Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuştu. 
KSS tavan artırımı ve yeni sürenin belirlenmesine ilişkin talebimiz Sermaye Piyasası Kurulu'nun 23.07.2024 tarih